Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Санкт-Петербург 1984/960/448 архетипа ИВДИВО ИВ Аватара Синтеза Мория ИВАС Кут Хуми
Парадигмальный Совет ИВО
Протокол Совета от 14.02.2024
Утверждено КХ
Присутствовали:
1. Славинский Д.
2. Анттила С.
3. Агаркова Л.
4. Качанова А.
5. Худолей И.
6. Герасимова Л.
7. Арапова Л.
8. Аватарова Ф.
9. Савельев С.
10. Артемьева Н.
11. Сорокина Н.
12. Шорохова Л.
13. Безбородова Т.
14. Милованкин А.

Состоялись
1. Вошли в новое Целеполагание Совета Парадигмы ИВО: Разработка Внутренней Синтез-Философии 32-рицей Внутренней Организованности.
2. Стяжали у ИВАС КХ индивидуальную линию ведения Парадигмального Совета ИВО. Образ, Галограмму, Униграмму, фрагмент Плана Синтеза ИВО или другое явление для ведения этой линии, рекомендации для вития Парадигмального Совета каждым из нас. Ивдивный ракурс Парадигмального Совета ИВО.
3. Участие, действенность, самоактуализацию Парадигмальным Советом каждого из нас и синтеза нас.
4. Стяжали у ИВАС Мории совместное ведение Парадигмального Совета ИВО подразделения ИВДИВО Санкт-Петербург всей командой и каждым из нас.
* Синархическим действием с ИВАС КХ и Морией Парадигмальными основаниями Синархии ИВО и Части Сообразительность ИВО.
* Философским подходом, как продуктом Жизни, Бытия, общения с ИВАС и ИВО на темы Общего Дела – это и есть Синархичность, как база Философии, без которой Философия не растёт.
* Подходами разработки Философии Части через Организацию, её функционал и Жизнь ею, как явлением Внутренней Философии.
5. Вошли в Синархию взаимодействия с ИВО, продолжаясь ею, вошли в Синархию взаимодействия с ИВАС Морией, с ИВАС Кут Хуми, ИВАС по Должностной Полномочности каждого и со всей командой Служащих подразделения ИВДИВО Санкт-Петербург.
6. Стяжали у ИВО, укрепляясь и устаиваясь в Синархии каждого Должностно Полномочного Явления в развитии Внутренней Философии каждого из нас.
7. Стяжали у ИВАС Мории: Философский Синтез каждого из нас с преображением нас и принятием на обучение в разработке Философии каждого ДП и Внутренней Философии.

Решения
 Не принималось

Составила ИВДИВО-Секретарь Валентина Сборнова